



*Emma Rønne Holding ApS
Thorkildsvej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28895208

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2018

Steen Jespersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Emma Rønne Holding ApS Thorkildsvej 2 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 81 59 E-mail: tinahj@teliamail.dk
	CVR-nr.: 28 89 52 08 Stiftet: 13. juli 2005 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jespersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være moderselskab for India ApS og eje andele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 78, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.862, og en egenkapital på t.kr. 489.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en aktivitet med positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
1 Indtægter af kapitalandele	140.345	102
Andre eksterne omkostninger	-6.179	-9
DRIFTSRESULTAT	134.166	93
Andre finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-503	0
Andre finansielle omkostninger	-72.741	-74
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	60.925	19
2 Skat af årets resultat.....	17.424	18
ÅRETS RESULTAT	78.349	37
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	140.345	102
Overført resultat.....	-61.996	-65
DISPONERET I ALT	78.349	37

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.692.138	1.503
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	133.664	182
Finansielle anlægsaktiver	1.825.802	1.685
ANLÆGSAKTIVER	1.825.802	1.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.895	74
Andre tilgodehavender	19.424	20
Tilgodehavender	33.319	94
Likvide beholdninger	3.302	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	36.621	96
AKTIVER	1.862.423	1.781

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	327.003	187
Overført resultat.....	36.762	99
5 EGENKAPITAL.....	488.765	411
Kreditinstitutter	144.493	215
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	144.493	215
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	70.000	65
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.750	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.152.415	1.070
Kortfristede gældsforpligtelser	1.229.165	1.155
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.373.658	1.370
PASSIVER	1.862.423	1.781
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017 Torvekiosk- en Nexø ApS	2017 India ApS	2017 Easy2Hold ApS
1 Indtægter af kapitalandele			
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	0	188.837	0
	<u>0</u>	<u>188.837</u>	<u>0</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	-15.555	0	-32.937
	<u>-15.555</u>	<u>0</u>	<u>-32.937</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>-15.555</u>	<u>188.837</u>	<u>-32.937</u>
		2017	2016
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....		-17.424	-18
		<u>-17.424</u>	<u>-18</u>

NOTER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.150.000	1.150
Kostpris 31. december 2017	<u>1.150.000</u>	<u>1.150</u>
Op- og nedskrivninger primo	353.301	274
Årets resultatandele	188.837	79
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>542.138</u>	<u>353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>1.692.138</u>	<u>1.503</u>
India ApS, Rønne	Ejerandel 100%	Egenkapital 1.692.138
		Resultat 188.837

NOTER

	2017 Torvekiosk- en Nexø ApS	2017 Easy2Hold ApS	
4 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo	123.800	225.000	
Kostpris 31. december 2017	<u>123.800</u>	<u>225.000</u>	
Op- og nedskrivninger primo	18.681	-185.325	
Årets resultatandele	-15.555	-32.937	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.126</u>	<u>-218.262</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>126.926</u>	<u>6.738</u>	
	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Easy2Hold ApS, Rønne	25%	26.950	-131.749
Torvekiosken Nexø ApS, Rønne	50%	253.853	-31.109

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	186.658	140.345	327.003
Overført resultat.....	98.758	-61.996	36.762
	<u>410.416</u>	<u>78.349</u>	<u>488.765</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	280.032	214.493	70.000	0
	<u>280.032</u>	<u>214.493</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.